"Κόμβος Hes. κόσυμβος, τὸ ἐγκόμβωμα.¹ Legitur hoc vocabulum ap. Suid. quoque. Sic enim apud eum reperio in Ms. etiam Cod.: ὁ κόμβος τῶν δύο χειριδῶν, ὅταν τις δήσῃ ἐπὶ τὸν ἴδιον τράχηλον. [Glossae: Κόμβος· nodus. Apollodori Poliorcetica in Mathem. Vett. p. 47.: Γίγνονται δὲ ἐκ δύο παραλλήλων ράβδων ποιμένος ἐξωμίδα, ἢ διφθέραν ἐνημένον, ἢ κοσύμβην ὑποδεκυότα.

¹ Glossa est: Κόμβος· κόσυμβος, τὸ ἐγκόμβωμα. Pro ἐκπωμα H. Steph. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Sic legit Martin. Cadm., et sic Sylburg. a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετάλειον, quo caret Thes. Gr. L. Vide Gatakeri Adversaria Misc. p. 229. b., infra ad v. ἐγκόμβωμα laudanda. "In sceptris torno factis sunt bullæ et nodi, et dicuntur κονδυλώματα et κόνδυλοι, sicuti hic κομβώματα." Suidæ κομβώματα sunt τὰ καλλωπίσματα, ornamenta: et Hesychio rursus τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόρνον ἔχοντα ὑπὸ πεταλῶν. [Cod. Ven. habet χρόνον—πεταλάων, pro τόρνον—πεταλέων. Salmas. reponit πετάλων. Forte leg. πεταλέων, a v. *πετ

qui et κόμποι, (et κόρποι¹). Etymologo et Lexico meo veteri κόμβος est ὁ ὑψηλὸς τόπος, locus editus s. altus: unde nonnulli τὸ κομπάσειν dictum volunt, ut est ap. eosdem." H. St. "Κομβολότης Hes. βαλαντούρος, Marsupiorum amputator." H. St. "Quia Crumena in nodum clausa compingitur," Du-Cang. Gloss. Gr. Albertius: "Proprie κομβολύτης dictus, qui crumenæ nodos et ligamenta solvit vel dissecat." "Quasi crumenisecam dixeris, lingua nostra a Cutpurse, quanquam κομβολύτης esset potius quem nos dicimus a Pickpurse; zonam autem pro crumena usurpari, quia zonæ inclusos numos gestare ex usu erat, sermo familiaris passim prodit." Gatak. Advers. Misc. i. 9. p. 227. g. At κόμβος ap. Suidam, ad quem respexit, non est zona, sed manicarum nodus, s. vinculum, quo eæ soleant alligari. V. Suidæ loc. supra laud. Verb. *Ἀνακομβώ legitur in Vita S. Nili Junioris p. 68. ap. Du-Cang. Gloss. Gr., Εὐθέως δὲ ὁ γέρων ἀκούσας, καὶ μηδὲ πρὸς ὄφραν μελλήσας, ἀνεκομβώσατο τὰς χεῖρας. Zoroastres in Georpon. x. 83.: *Συζωσάμενος καὶ ἀνακομβωσάμενος, καὶ λαβὼν πέλεκυν ἡ ἀξίνην, μετὰ θυμοῦ πρόσελθε τῷ δένδρῳ, ἐκκύψαι τοντο βουλδρενος. "Non de crine, sed de vestibus in nodum colligendis succingendisque accipiendum putarim. Illa, crines ob-tortos sub pileo continendi, cum strenue laborare velis, consuetudo, Europæis modo solemnis est. Gentes enim orientem incolentes non alunt crines. Illæ contra se expedientes accinguntur, et vestes talares cingulo subnec-tunt. Et sane κομβώσασθαι cum suis derivatis vestitui sunt propria." Niclas. Eustath. ad Od. ξ. p. 531. 20.: "Οτι σπουδῆς δηλωτικὸν τὸ, Ως εἴπων ἔωστηρι θώσα συνέργε χιτῶνα, ὡς ἀν τις εἴποι ἀνεκομβώστο δι' ἔργον, ὥστε τὰ πρὸ τούτου ἀστάστος ἦν. Pro κόμβος, κομβίον, aliquando scribitur κόμπος, κομπίον, sed perperam. "Lex. Cyr. MS., Πόρητ' τὸ κομπίον. Corona pretiosa, Κόμπος, Nodus, Κόμβος. Glossæ ad Iliad. Græcob., Περόναις, Κομπία." Du-Cang. Gloss. Gr. Sic ap. Codinum de Offic. Palat. c. iii. n. 9. et c. v. n. 10., legitur Κόμπωσις, Nodatio, nodi species, quidquid nodi figuram refert. *Ἀποκόμπιον, Saceulus, in Basilic. L. xvi. tit. i. 25., Ei δὲ τὰ εἴκοσι νομίσματα ἅμα ἐν ἀποκομπίῳ δέδωκεν, ubi IC., Si vero viginti simul in sacculo solvit. **Ἐπικόμβια s. *Ἐπικόμπια, Missilia, ὑπαρεῖαι, fasciculi scilicet segmentis lineis illigatam et innodatam habentes certam numerorum quantitatem, qui in populum in statis aliquot solemnitatibus ab Imperatoribus et Patriarchis in populum spargebantur. Ac ab Imperatoribus quidem numi-tum aurei, tum argentei et ærei uno fasciculo innodati spargebantur: a Patriarcha vero argentei duntaxat et ærei. Nam ab Imperatoribus solummodo aurum spar-gebatur in populum, cum argentum tantum Consulibus, idque in minutioribus numis spargere fas esset, ex Nov. Justiniani 105. Totum hunc ritum spargendi Ἐπικόμβια s. Ἐπικόμπια, in populum a sequioris ætatis Imperatori-bus, inter Coronationis ceremonias, pluribus describit Cantacuzenus Hist. i. 41. p. 125.: Τῇ ἡμέρᾳ καθ' ἦν ὁ Βασιλεὺς χρισθεὶς ἐκεῖσι τοῦ ναοῦ, παρὰ τινος τῶν συγκλη-τικῶν, οὐ ἀν Βασιλεὺς ἔθελοι, εἰς τὸν δῆμον ρίπτονται, ἀλέγουσιν Ἐπικόμβια δύναται δὲ τούτο ἀποδέσμους τινὰς ἐν